serania partir de los mencionados meses de octj/Dr,e cij^^OI 7 y/o diciembre 2017 en 

los Quaies sea acordados. 

CUARTO: Se establece el page de una cuota extraordinaria de pesos $ 250.-

destinada al Sindicato actuante, por unica vez, la que sera abonada en dos cuotas 

de pesos ciento veinticinco ($ 125) cada una de ellas y que seran abonadas los dfas 

20 de agosto y 20 de septiembre del corriente ano por trabajador en base al 

formulario 931 del mes de Mayo/17 y personal comprendido en el CCT 241/75.-

QUINTA: Las partes se obligan a ratificar el presente actuado por ante el Ministerio